
令和ら年11月1日

下島自治会長 大山鶴彦

臆まちづくり町民集会並びl二、 〇尽くし座談会(社協)のご案内

平素は、自治会活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件、先般開催のご案内を致しましたが、開催当日(1u27)が国政選挙日

となり、開催日が変更となりましたので改めまして、下記にご案内申し上げます

ので、ご関係の皆様お繰り合わせご配慮いただき、ご参加お願い申し上げます。

営まうづくり町民集会

(集会次第)

○ふくし座談会(社協)

(集会次第)

令和6年11月24日(日) 14時̃16時

自治会館1階集会室

・次期開成町総合計画の概要説明(企画政策課)

・出席者と町との意見交換など

令和ら年11月24日(日)宣6時30分̃18時

自治会館1階集会室

・開成町のたすけあい活動はいま-

・ずっとこのまちで安心で暮らしていくために-

※みんなで話し合いしましよう。

☆いづれの集会も出欠確認は致しませんので、奮って大勢のご参加をお願いします。

以上


